
 

*rekrutacja będzie prowadzona w przypadku uzyskania zgody na uruchomienie kierunku 

UCHWAŁA 15/2005 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 30 maja 2005 roku 

 
w sprawie: ustalenia zasad i trybu przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów 
                      olimpiad stopnia centralnego w latach 2006 - 2008 

 
 
Na podstawie art. 35 pkt 6 Ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyŜszych szkołach 
zawodowych (Dz. U. Nr 96, póz. 590) Senat uchwala, co następuje: 
 

§1 
Finaliści i laureaci olimpiad wymienionych w §2 stopnia centralnego, przyjmowani będą na 
studia w pierwszej kolejności, bez postępowania kwalifikacyjnego.  

 
§2 

Z postępowania kwalifikacyjnego zwolnieni będą laureaci i finaliści olimpiad 
obowiązujących na następujących kierunkach: 
 
1. „Fizjoterapia” i „Piel ęgniarstwo”* 

- Olimpiada Biologiczna 
- Olimpiada Chemiczna 
- Olimpiada Fizyczna 

 
2. „Elektronika i telekomunikacja” i „Edukacja tech niczno – informatyczna”* 

- Olimpiada Fizyczna 
- XLIX Olimpiada Matematyczna 
- Olimpiada Elektryczna i Elektroniczna „Euroelektra” 
- Olimpiada Informatyczna 
- XXIX Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 
- Olimpiada Wiedzy Technicznej 

 
3. „Pedagogika", specjalność:  „Pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna” 

- Olimpiada Artystyczna 
- Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym 
 

4. „Wychowanie fizyczne”* 
- Olimpiada Biologiczna 
 

5. „Filologia”,  specjalności „Język angielski", „J ęzyk niemiecki" 
- Olimpiada Języka Angielskiego 
- Olimpiada Języka Niemieckiego 
 

6. „Filologia polska" 
- Olimpiada Literatury i Języka Polskiego 

 



 

*rekrutacja będzie prowadzona w przypadku uzyskania zgody na uruchomienie kierunku 

7. „Rolnictwo”*, specjalność „Rolnictwo ekologiczne i agroturystyka” 
- Olimpiada Biologiczna 
- Olimpiada Ekologiczna 
- Olimpiada Wiedzy Ekologicznej 
 

§3 
Realizację uchwały powierza się Rektorowi Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY SENATU 
 
 
                                                                                                  prof. zw. dr hab. inŜ.  Tomasz Winnicki 


